
Výrobce si vyhrazuje právo prùbìžných technických úprav.
Rozmìry jsou pouze orientaèní.

kr
ou

žk
ov

á 
va

zb
a

fa
lc



kr
ou

žk
ov

á 
va

zb
a

fa
lc

Design, styl a pohodlí, toto se vám vybaví při pohledu a usednutí do luxusní sedací soupravy Gaja.
Tato sedací souprava je dodávána ve velkém množství potahových látek i v kůži v široké škále barev.
Každý zákazník si spolu s námi může vytvořit  svoji sedací soupravu sám, protože kombinace jednotlivých prvků, područek a potahových materiálů 
umožňuje vytvořit nekonečné množství variant do každého interiéru. 
Kostra sedací soupravy Gaja je vyrobena kombinací masivního dřeva, DTD a kovových dílů. Výplně opěráků a sedáků tvoří velice kvalitní 
a trvanlivá studená pěna, která zajistí příjemné a pohodlné sezení. Některé díly na přání zákazníka opatříme rozkládacím mechanismem pro 
příležitostné přespání.
Objednávky: vždy je nutné uvézt číslo prvku a tvar područky. V základní nabídce je područka Gaja standart. Při objednání rohových sestav 
určujeme pozici z pohledu sedícího / např. bílá sestava - relax levý č.16, trojsedák č.11 s pravou područkou, podhlavník- opěrka hlavy č23. Neu-
vádíme typ područky, protože je standartní Gaja šíře 250mm. Dekorační polštáře se objednávají samostatně v tomto případě se jedná 
o Camelie velký.
Pokud není sestava ukončena područkou, je nutné doobjednat pohledové ukončení č.30, aby byla zajištěna stability sedáků.
Sedací souprava Gaja je dodávána i v kůži / čalounická useň – hovězina. Kůže je přírodní materiál, který odráží život zvířete, ze kterého je useň 
zpracována.
Případné jizvy, vrásky nebo rozdíly v kresbě nemůžeme považovat za vadu materiálu, vždyť to je to jedinečné a neopakovatelné na tomto ma-
teriálu.


